
Bezirk Rems 2017/18

Herren Kreisliga B Nordwest
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Einmaliger vermehrter Abstieg zum Erreichen der neuen Ligenstruktur. Anträge auf Spielverlegung im click-tt online beantragen.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2017 18:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV Leutenbach
TTF Kleinaspach II
TTV Burgstetten IV
TV Oppenweiler

SF Großerlach II
TSV Althütte
SV Spiegelberg II
SV Winnenden

6:9
3:9
4:9
7:9

Sa. 23.09.2017 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TSG Backnang III
TSV Althütte
TTV Burgstetten IV
SF Großerlach II

TV Oppenweiler
TSV Oberbrüden IV
TSV Leutenbach
TTF Kleinaspach II

6:9
9:7 Z
2:9
9:7

Mi. 27.09.2017 20:00 v (1) TSV Oberbrüden IV TSV Oberbrüden III 3:9 Z
Sa. 30.09.2017 18:30 (1)

19:00 (1)
20:00 (1)

TSV Leutenbach
TTF Kleinaspach II
SF Großerlach II

TSG Backnang III
TV Oppenweiler
SV Winnenden

9:4
1:9

9:0 NA
Sa. 07.10.2017 16:00 (1)

18:00 (1)
20:00 (1)

SV Winnenden
TSG Backnang III
SF Großerlach II

TTV Burgstetten IV
TTF Kleinaspach II
TSV Althütte

9:1
9:0 NA

9:5
Sa. 14.10.2017 16:00 (1)

16:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SV Winnenden
SV Spiegelberg II
TSV Oberbrüden III
TSV Oberbrüden IV
TV Oppenweiler

TSG Backnang III
TTF Kleinaspach II
TSV Althütte
SF Großerlach II
TTV Burgstetten IV

9:4
9:3
9:5

3:9 Z
7:9

Mo.16.10.2017 19:30 v (1) SV Winnenden SV Spiegelberg II 5:9
Sa. 21.10.2017 18:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSG Backnang III
TSV Oberbrüden III
TSV Oberbrüden IV
TTF Kleinaspach II

TSV Althütte
SF Großerlach II
TV Oppenweiler
TSV Leutenbach

9:6
9:6

3:9 Z
2:9

Di. 24.10.2017 20:00 (1) SV Spiegelberg II TSV Oberbrüden IV 9:1 Z
Sa. 28.10.2017 16:00 (1)

16:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SV Winnenden
SV Spiegelberg II
TSV Althütte
TSV Leutenbach

TTF Kleinaspach II
TSG Backnang III
TV Oppenweiler
TSV Oberbrüden III

9:3
9:1
9:5
9:3

So. 29.10.2017 10:00 (2) TTV Burgstetten IV TSV Oberbrüden III 3:9
Sa. 04.11.2017 18:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TSV Althütte
TSV Oberbrüden III
TSV Oberbrüden IV
SF Großerlach II

TSV Leutenbach
TTF Kleinaspach II
SV Winnenden
TTV Burgstetten IV

5:9
9:5

5:9 Z
9:0 NA

Do. 16.11.2017 19:30 v (1) TV Oppenweiler SV Spiegelberg II 5:9
Sa. 18.11.2017 15:30 (1)

16:30 (1)
19:00 (2)
19:30 (1)

TTF Kleinaspach II
SV Spiegelberg II
TTV Burgstetten IV
TV Oppenweiler

TSV Oberbrüden IV
TSV Leutenbach
TSG Backnang III
SF Großerlach II

8:8 Z
8:8
4:9
8:8

Fr. 24.11.2017 20:40 v (1) SV Spiegelberg II TSV Oberbrüden III 9:5
Sa. 25.11.2017 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSG Backnang III
TSV Althütte
TSV Leutenbach
TSV Oberbrüden III

TSV Oberbrüden IV
TTV Burgstetten IV
TV Oppenweiler
SV Winnenden

9:5 Z
1:9
9:3
9:4

Sa. 02.12.2017 16:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

SV Winnenden
TSV Oberbrüden III
TSV Oberbrüden IV
TTF Kleinaspach II
SF Großerlach II

TSV Althütte
TSG Backnang III
TSV Leutenbach
TTV Burgstetten IV
SV Spiegelberg II

6:9
9:4

0:9 Z
9:1
3:9

Sa. 09.12.2017 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TSG Backnang III
TSV Althütte
TSV Leutenbach
TV Oppenweiler

SF Großerlach II
SV Spiegelberg II
SV Winnenden
TSV Oberbrüden III

8:8
9:6
9:3
9:6
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Bezirk Rems 2017/18

Herren Kreisliga B Nordwest
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 10.12.2017 10:15 v (2) TTV Burgstetten IV TSV Oberbrüden IV 9:2 Z
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